2023 年 10 月吉日

株式会社東陽テクニカ 情報通信システムソリューション部

Spirent Communications 社製 TestCenter Wi-Fi モデル販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Spirent TestCenter Wi-Fi モデルの販売終了について、下記の通りご案内申し上げます。

なお、後継製品として Spirent Communications 社製 Wi-Fi テストベッド「OCTOBOX」の販売を開始していま

す。

敬具

記

1. 販売終了製品

モジュール：MX2-11AX-2-V2

C50 アプライアンス：C50-KIT-11AX-1-V2, C50-KIT-11AX-6, C50-KIT-11AX-6E, C50-KIT-11AX-8

C2 アプライアンス：C2-KIT-11AX-1, C2-KIT-11AX-1E

2. 販売および修理サポートについて

該当製品については、2023 年 10 月 1 日をもって販売終了とします。

製品のハードウェア修理は、部品の在庫がなくなり次第、受付を終了いたします。

ソフトウェアアップデートは、ソフトウェア保守サポート契約に従って随時提供される予定です。

3. 後継製品「OCTOBOX」について

OCTOBOX は高い再現性を持つ安定した試験環境を提供する、スタック可能な Wi-Fi 対応テストベッドです。

Wi-Fi 性能の評価に必要なシールドボックスやアンテナ、各種エミュレータを含み、統合された制御システム

により試験の設定、シナリオの実行、結果の解析が容易です。

また、TR-398 などの試験シナリオをテストケースライブラリとして提供可能で、世界中のサービスプロバイ

ダや認証ラボなどで幅広く利用されています。

OCTOBOX 製品 URL

https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/octobox.html

4. 本件に関するお問い合わせ先

株式会社東陽テクニカ 情報通信システムソリューション部 Wi-Fi セールス担当

Tel：03-3245-1250

E-Mail：wifi-sales@toyo.co.jp

以上

https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/octobox.html
mailto:wifi-sales@toyo.co.jp